РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ   РАЙОН
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«09»  марта   2021г.                                                                             №31/102
      п.Скорятино

«О внесении изменений в решение от 25.06.2018 г. №15/40 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями»»

          С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Васильевский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
 1. Внести следующие изменения в решение от 22.08.2018 г. №14 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями»:
1.1 пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«Для проведения встреч депутатов с избирателями в качестве специально отведенного места, определить территорию перед зданием администрации Васильевского сельского поселения, расположенную по адресу: Орловская область, Верховский район, п.Скорятино, ул. Центральная, д.9».
          2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
          3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                Д.А.Морин